
UCHWAŁA NR X/51/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 21.065.852,48zł;

2) po stronie wydatków - 20.338.442,96zł;

3) nadwyżką budżetu - 727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat  pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 9705C847-B32C-4DE9-B354-AC9B039C8C4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 772 474,10 475,10

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 545 851,00 475,10

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 475,10

758 Różne rozliczenia 6 637 115,00 8 785,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 785,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 785,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 926 908,00 48 616,20

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 200,00 48 616,20

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 48 616,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 8 265,00

Obiekty sportowe 0,00 7 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 7 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 465,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 465,00

20 969 711,18 96 141,30

Rozdział Po zmianie

6 772 949,20

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr X/51/2019

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 1 sierpnia 2019roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

75621 2 546 326,10

15 475,10

6 645 900,00

75814 8 785,00

8 785,00

975 524,20

90026 52 816,20

48 616,20

30 000,00

92109 20 000,00

20 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

8 265,00

92601 7 800,00

7 800,00

92605 465,00

465,00

Razem: 21 065 852,48

Id: 9705C847-B32C-4DE9-B354-AC9B039C8C4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 264 694,79 1 313 310,99

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 48 616,20

4300
Zakup usług pozostałych  (Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Grzmiąca)
0,00 48 616,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00 420 525,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 000,00 126 525,10

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Bajkowy 

zakątek - Sołectwo Nosibądy - Granty sołeckie 2019)
0,00 10 368,90

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Modernizacja sali wiejskiej - Sołectwo Wielawino - 

Granty sołeckie 2019)

0,00 10 156,20

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Pod 

wspólnym dachem - Sołectwo Gdaniec - Granty sołeckie 

2019)

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00 72 000,00

Obiekty sportowe 0,00 17 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Poprawa stanu infrastruktury sportowej w Gminie 

Grzmiąca, służącej rozwojowi sportu i rekreacji - remont 

szatni na terenie bosika sportowego)

0,00 17 000,00

20 242 301,66 20 338 442,96

92601 17 000,00

17 000,00

Razem: 96 141,30

92195 10 000,00

10 000,00

17 000,00

92109 20 525,10

10 368,90

10 156,20

90026 48 616,20

48 616,20

30 525,10

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

Rozdział Zmiana

48 616,20

Załącznik Nr 2                                                                                                                                 

do Uchwały Nr X/51/2019                                                 

Rady Gminy Grzmiąca                                                                  

z dnia 1 sierpnia 2019roku                            

Id: 9705C847-B32C-4DE9-B354-AC9B039C8C4F. Podpisany Strona 1




